P9523-60P CHINCHE P/PIZARRA CORCHO (TACHUELA) 60 PZAS 24 CAR $450 0% $10.800

SLN-201 DISPLAY ESCARCHA (GLITTER) 6 SET $1.100 0% $6.600

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$308.430
$0
$58.602
$0

$367.032

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CWB-4060W PIZARRA BLANCA MAGNETICA Y DE CORCHO 40x60cm 3 PZA $5.500 0% $16.500

WC-5570 ACUARELA 12 COLORES + PINCEL 12 PZA $1.460 0% $17.520

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$308.430
$0
$58.602
$0

$367.032

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL TREINTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL